Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
chicotes de
freno de
estacionamiento
y cuarto
delantero de
puerta derecha
Un chicote
(isizu)
Un cuarto de
puerta derecho
(isuzu)

$5,013.79 $5,013.79

Subtotal: $5,013.79

IVA (16%) $802.21

Total: $5,816.00

CINCO MIL OCHOCIENTOS
DIECISEIS PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir
Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido

Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|e410ab28-85d4-4a01-8625-c28dc4e1ec7a|2023-03-
03T20:48:5